

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

DELIBERAZIONE DEL

CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE PRESIDENTE SEGRETARIO GENERALE

MASILA	
France	C de
900 5	di N
2 1	A.
Alle M	
V FEDE	

- COTTON

N. 37/TESO OGGETTO: Cessazione di appartenen	DEL <u>8 FEB. 2024</u> nza alla F.G.I. per scioglimento volontario
APPROVATA IL 8 FEB, 2024	TRASMESSA PER COMPETENZA A:
IMPEGNO N.	,

IL CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE

VISTI

gli artt. 5, 7 e 15 dello Statuto;

VISTI

gli artt. 5, 7 e 15 del Regolamento Organico;

VISTO

il verbale della Assemblea Straordinaria dei soci della "Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Cerignola di Cerignola (FG) codice n. 002593 che in data 27.12.2023, Prot. n. 000126/tess del 05.01.2024 ne delibera lo scioglimento volontario; il certificato di cessazione codice fiscale della S.G. Mediterranea Associazione Sportiva Dilettantistica di Catanzaro (CZ) – Codice n. 000420, Prot. n. 000768/tess del 25.01.2024 che è stata incorporata nella S.S. Kines Associazione Sportiva Dilettantistica di Catanzara Gadica n. 000324 e

Dilettantistica di Catanzaro - Codice n. 000324;

PRESO ATTO

della volontà delle Associazioni di cessare il rapporto affiliativo con la

Federazione Ginnastica d'Italia;

IL SEGRETARIO GENERALE (Reberte Pentrelle)

IL PRESIDENTE Cav. Gherardo Tecch

0



DELIBERA

La cessazione di appartenenza alla Federazione della "Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Cerignola di Cerignola (FG) codice n. 002593 e della "S.G. Mediterranea Associazione Sportiva Dilettantistica" di Catanzaro (CZ) – Codice n. 000420

AssentiPIAZZA,	CARRITO, CASTOLDI, LUYDO, PRINCIPI
ASTENUTI	
CONTRARI	
ALL'UNANIMITÀ	
A MAGGIORANZA	

IL SEGRETARIO GENERALE (Roberto Pentrolle)

IL PRESIDENTE Cav. Gherardo Tecch

Mrs.